Kleinzell Haus Wiederstein GmbH & Co KG
Panoramaweg 1
4553 Schlierbach

Bilanz zum 31. Dezember 2022

Aktiva:
A. Umlaufvermégen
Il. Forderungen

1. Sonstige Forderungen

davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr

lll. Guthaben bei Kreditinstituten

Passiva:
A. Eigenkapital
I.  Kommanditkapital

1. Bedungene Einlage

Il. Bilanzverlust
davon Gewinnvortrag: 0,00

Stand am
31.12.2022
EUR

80,00
0,00

80,00

325,80

405,80

405,80

1.000,00

1 000,00

-594,20

405,80

405,80




