## Kleinzell Haus Wiederstein GmbH & Co KG

Panoramaweg 1 4553 Schlierbach

## Bilanz zum 31. Dezember 2022

Aktiva:			Stand am 31.12.2022 EUR
A.	Um	ılaufvermögen	
	II.	Forderungen	
		Sonstige Forderungen	80,00
		davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr	0,00
			80,00
	III.	Guthaben bei Kreditinstituten	325,80
			405,80
			405,80
Passiva:  A. Eigenkapital			
	I.	Kommanditkapital	
		Bedungene Einlage	1 000,00
			1 000,00
	II.	Bilanzverlust davon Gewinnvortrag: 0,00	-594,20
		•	405,80
			405,80